ــ که دریای سرخ را به دریای مدیترانه متصل می‌کند ـ
این کشتی‌ها اکنون ناچارند برای رسیدن از خاورمیانه و آسیا به اروپا، مسیر خود را از اطراف قاره آفریقا تغییر دهند
که به معنای پیمودن هزاران مایل اضافی است.به گزارش ایرنا، در حالی که جمهوری اسلامی ایران وارد مذاکرات
جدی با آمریکا شده بود، صبح شنبه ۹ اسفند ۱۴۰۴ )۲۸ فوریه ۲۰۲۶(، آمریکا و رژیم صهیونیستی همانند دوره
گذشته و بدون توجه به مذاکرات، به خاک ایران تجاوز کرده و به چندین نقطه در شهرهای مختلف حمله کردند.